
                                                                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

                                                                    КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.02.2016                                                           с.Пятково                                                 № 3 

 

О выделении специальных мест для  свободного размещения печатных предвыборных  

материалов, не требующих письменного согласия на территории Пятковского   сельсовета 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  (в редакции от 

19.07.2009г) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  и должного обеспечения избирательных 

прав граждан на территории Пятковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Выделить на территории Пятковского сельсовета места для  свободного размещения 

печатных предвыборных  материалов, не требующих письменного согласия  ( приложения № 1) 

 2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

                       

      Глава Пятковского сельсовета                                    В.В.Артюхов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к постановлению № 3 от 08.02.2016 

                                                                                    «О выделении мест для  свободного размещения     

                                                                                 предвыборных материалов    не требующих  

                                                                                             письменного согласия на территории Пятковского 

                          сельсовета» 

 

Специальные места для  свободного размещения печатных предвыборных  материалов, не 

требующих письменного согласия на территории Пятковского   сельсовета 

№ 

УИК 
           Населенный пункт      адрес Описание места 

1331  Д.Бобровка Ул.Трактовая  18 Стенд расположенный на 

стене магазина 

1347 С.Пятково Ул.Зеленая -2 Стенд расположенный на 

фасаде сельского клуба 

 

 

 

 

 

 

 

 


